

Årsredovisning

för

FlexiFlow AB

559379-9033

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nolbeck, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för FlexiFlow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flexiflow AB är en internationell koncern med kontor både i Spanien och Sverige. Verksamheten har sina rötter i forskningen på Computer Vision Laboratory på Linköpings Tekniska Högskola samt i forskningen på KI i Stockholm. Tidigare verksamheter har levererat lösningar i USA från eget kontor och Flexiflow har kvar sina relationer och nätverk där.

I Flexiflow finns erfarenhet av installationer och projekt sen över 30 år tillbaka. Det handlar om erfarenhet av att leverera IT och digitaliseringslösningar mot både sjukvården och den administrativa världen. Lösningarna inkluderar även AI och bildanalys, bildtolkning och bildigenkänning men också underhåll och support.

Bland kunder genom åren utmärker sig flera större bolag och svenska myndigheter. Ibland referenserna finns AstraZeneca, Ericsson, Fortnox, Handelsbanken, LR Revision, Patent- och Registreringsverket, Skatteverket, Stockholms Läns Landsting, PricewaterhouseCoopers (PwC), Siemens, St. Jude Medical Systems, Svenska UMTS-Nät (Telia/Tele2), Telia Kabel-TV (ComHem). Ericsson, LR Revision med flera.

Erbjudande mot marknaden

Flexiflow levererar paketerade produkter och koncept samt verktyg inom AI & Imaging Solutions samt inbäddad hård- och mjukvaruteknik sedan 1996 för skräddarsydd automation. Mer standardiserade lösningar och koncept har genom åren levererats för industri, hälsovård, redovisning, affärsintelligens & hållbara lösningar för tillämpning inom vetenskap och samhällsutveckling.

Produkter, verktyg och koncept

Flexiflow® Accounting Automation – handlar om att lyfta existerande ekonomisystem och kringssystem för en effektivare redovisningsprocess. Tillsammans med våra integrationsverktyg och utvalt AI-stöd erbjuder vi marknaden change management-processer för att minska det manuella arbetet och för att leverera beslutsstöd till verksamheten i realtid. Kunden erbjuds att styra sin integrerade lösning via en unik mobilapp och ett Mina Sidor. Den mindre verksamheten kan använda sig av färdiga processer, funktioner och mallar och den större verksamheten kan med fördel utveckla mer skräddarsydda processer.

Flexiflow® Blackbox – är inspirerad av det mänskliga visuella systemet. En unik kombination av maskininlärning, funktionsextraktion, OCR/ICR och våra unika bildförbehandlings- och

förbättringsmetoder förstår och separerar objekt från bakgrunden. Den unika metoden för hur man förhåller sig till know-how, lärande och mänsklig interaktion tar affärsintelligens och beslutsstöd i realtid till en helt ny nivå.

Flexiflow® Toolbox – hjälper organisationer att förverkliga sin intelligenta lösning och tar AI till praktiska lösningar baserade på mer än 30 års erfarenhet från Flexiflow-teamet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flexiflow fortsätter den snabba utvecklingen av sin AI plattform med fokus såväl på automation inom redovisning och revision samt industriell avsyning och automation. Även forskningssidan har utvecklats genom samarbetsprojekt på Linköpings Universitet. Flexiflow har även startat arbetet med en ny generation av egen CHIP-teknologi för AI Imaging.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	1 378	622	70
Resultat efter finansiella poster	89	67	-2
Soliditet (%)	17,9	14,2	26,5

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	83 501	53 425	161 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 425	-53 425	0
Årets resultat			69 247	69 247
Belopp vid årets utgång	25 000	136 926	69 247	231 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 926
årets vinst	69 247
	206 173
disponeras så att i ny räkning överföres	206 173
	206 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 378 236	621 828
		1 378 236	621 828
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-632 027	-280 964
Övriga externa kostnader		-621 416	-273 724
Personalkostnader	2	-31 706	0
		-1 285 149	-554 688
Rörelseresultat		93 087	67 140
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 403	-399
		-4 363	-387
Resultat efter finansiella poster		88 724	66 753
Resultat före skatt		88 724	66 753
Skatt på årets resultat		-19 477	-13 328
Årets resultat		69 247	53 425

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	852 349	852 349
		852 349	852 349
Summa anläggningstillgångar		852 349	852 349
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 688	208 438
Övriga fordringar		0	6 760
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 855	61 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 725	10 350
		228 268	287 148
<i>Kassa och bank</i>		40 152	3 597
Summa omsättningstillgångar		268 420	290 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 120 769	1 143 094

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		136 926	83 501
Årets resultat		69 247	53 425
		206 172	136 926
Summa eget kapital		231 172	161 926
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag där det finns ägarintresse	4	335 167	533 997
Summa långfristiga skulder		335 167	533 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 631	202 570
Aktuella skatteskulder		32 805	13 328
Övriga skulder		76 994	71 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	405 000	160 000
Summa kortfristiga skulder		554 430	447 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 120 769	1 143 094

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens och/eller styrelsens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framför tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagets styrelse och ledning är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till de aktiverade utvecklingskostnaderna.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flexiflow har initierat och slutfört 2 examensarbeten på Linköpings Universitet inom området AI, Avancerad bildanalys och även vetenskapliga modeller inom samhällsutveckling. På marknadssidan har nya samarbetsavtal tecknats med såväl partners som med större industriföretag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Verksamheten har inte haft några anställda utan endast kontrakterade resurser.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Avser utvecklingskostnader för Accounting Automation , Blackbox och Toolbox.

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	852 349	852 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	852 349	852 349
Utgående redovisat värde	852 349	852 349

Not 4 Långfristiga skulder

Alla långfristiga skulder kommer från närstående bolag eller aktieägare.

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	335 167	533 997
	335 167	533 997

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Liksom förra året avser de upplupna kostnaderna nerlagd tid från grundarna som ännu inte är fakturerad.	405 000	160 000
	405 000	160 000

Alingsås 2025-06-10

Mikael Nolbeck
Mikael Nolbeck

Magnus Dahl
Magnus Dahl